МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«СПЕЦИ АЛЬН АЯ (КО РРЕКЦИ ОН НАЯ) Ш КОЛА № 25 г. Братск»
665717 Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Центральный, ул. Комсомольская 10в, тел/факс: 8(3953)41-39-17,

E-mail: format251 @vandex.ru _____________

Приказ
(по основной деятельности)

«01 » сентября 2022 г. № 120

Г 1
О внесении изменений в приказ №7 от
24.01.2022г. «О создании общественного
(родительского) контроля за организацией и
качеством школьного питания».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в комиссию общественного (родительского) контроля для
осуществления действительного контроля за организацией и качеством питания детей, с правом
их прохода на пищеблок (при обязательном условии соблюдения ими требований санитарного
законодательства) в следующем составе:
Председатель комиссии: Панина Е.Ю., замдиректора по ВР.
Члены комиссии:
- ведущий бухгалтер -  Григорович Е.В.
- председатель родительского комитета -  Тимина Светлана Валентиновна
- представители родительской общественности: Набоких Юлия Юрьевна,

Дмитриева Любовь Александровна.
2. В соответствии с Положением о комиссии родительского контроля, утвердить состав

родительской комиссии по контролю и качеству питания обучающихся в школьной столовой с
следующем составе:
- председатель родительского комитета -  Тимина Светлана Валентиновна
- представители родительской общественности: Набоких Юлия Юрьевна,

Дмитриева Любовь Александровна.
3. Утвердить график посещения родителями столовой, с целью осуществления контроля

качества питания обучающихся:
№  | М еся ц

Сентябрь 2022
Ноябрь 2022
Февраль 2023
Май 2023
4. Утвердить форму акта посещения родителями столовой школы, с целью осуществления

контроля качества^жт^пвд- обучающихся (Приложение №1).
5. Контря01ь ^риояиения приказа оставляю за собой.

Директор \ И.В. Трифонова

С приказом ознаю

____ 2022 год
(ФИО) /порись) ytsO  *дата*

2. Григорович Е.В. 2022  год

		2022-10-20T18:30:39+0800
	ГОКУ СКШ № 25 г. Братска
	Трифонова И_В_
	я подтверждаю этот документ